
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830255

Prodej rekreačního objektu, Čím (okres Příbram)

Prodej chaty, 31 m?, Čím
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889288 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čím (okres Příbram)

Prodej chaty, 31 m?, Čím

Nabízíme k prodeji samostatně stojící chatu v malebné a klidné části
obce Čím. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají únik z ruchu
města a ocení blízkost přírody. Chata je smíšené konstrukce a je
situována na pozemku o rozloze 238 m?. Užitná plocha chaty činí 31
m? a nabízí celkem 2 místnosti, které čekají na vaši kreativní
rekonstrukci dle vlastních představ. K dispozici je také podzemní
podlaží - polosuterén, které je v současnosti využíváno jako
kuchyně. Nemovitost je ideální investicí pro víkendové pobyty či jako
základna pro trvalé bydlení. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost
vlastnit kousek ráje u obce Čím!

CENA: (za nemovitost) 1 160 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 238

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830255

Prodej rekreačního objektu, Čím (okres Příbram)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 31

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šilhavá Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


